grrt
(.D.
(!¡áu

ñffi\(¡sa&"¿Nqå*¡
{} {}1l# ft N {} Md} C,ål t:.àr:} þ"L

Pnlìl'lÌt'l'tilì.\ 1)iì.\\r()5'l:\l].1
Cl.iÞ.i: ö{t.sâ:l 4,1{,/(.}u01 ¿71 / <l;l': 06'12,22q¡i

/\V ô.rocr;Ji.a\ìiÞ¡Ö.io 1i¡^lr)5. i343 | CliÊr S!.ü41)'OOO
ÈÝrvÿ.¿lrif)ú1¿ldà.cç.!ovb'

DE

¡\ã
6þ

t!¡'ê¡C () ,rt,f,?5

ATA DE ABERTURA A JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS

PLANO DE TRABALHO DA CHAMADA PÚBLICA N" 26,04,0112023.04 (O

CHAMADA PÚBLICA VISANDO L COOPERAÇAO N/IÚTUA, COLIMANDO O

DESENy9LyTMENTo E INTENSIFICAÇÃo o¿.S AÇOES NA ÁREA DO ESPORTE

CoMo FORMA DE FOMENTAR AS PRÁTICAS DBSPORTIVAS DE MELHORAR AS

CONDIÇOES EXISTENTES PARA DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DESSA

ESPÉCIE)

Aos 05 (cinco) dias do mês de junho de 2023,às 12h00min, na sala da Comissão de Licitação,

estando presentes os integrantes da Comissão de Seleção: Presidente: Fernando César Matias e

seus Membros: Eliardo Oliveira dos Santos e Alberto do Nascirnento Sousa, ao se iniciar os

trabalhos constatou-se que apenas a ASSOCIAÇÃO DAS LIGAS ESPORTIVAS DO VALE

DO ACARAÚ, inscrita no CNPJ n" 24.846.0291000I-57, parlicipou do certame, tendo

protocolado a documentação nesta mesma data às 11h:30min e permanecido na sessão de análise

de julgamento da documentação apresentada e do plano de trabalho, tendo sido aberto os

envelopes na presença de todos e da Comissão de Seleção, após chegou. ao seguinte resultado:

ASSoðIAÇe^o pes LIGAS ESeORTIVAS Do VALE Do ACARAÚ, inscrita no GNPJ no

24.846.02910001-57, plano de trabalho com valor global de R$ 276,942,00 (duzentos e setenta e

seis mil, novecentos e quarenta e dois reais), tendo sido HABILITADA e CLASSIFICADA,

portanto VENCEDORA do certame, tendo a associação plesente renunciado ao prazo recursal,

sendo acatado pela Comissão, uma vez ser a única participante e estando a referida presente no

momento do julgamento, pelo que encaminhamos os autos para a referida ratificação. Assim, foi

encerrada a presente ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão de

Seleção. Nada mais havendo a ser consignado emata, foi encerada a sessão. Amontada-Ce, 05

dejunho de2023.

Fernando César Matias
Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação

Sort^n¿e 6-t* /llAütLt

Eliardo Oliveira dos Santos
Membro

{ti'^Å" ûAw',,o Å* s"'ø>

Albcrto do Nascimento Sousa

S tt.,L ü"î11å.,**l sou s r

ASSOCTAÇÃO O¡.S LIGAS ESPORTTVAS DO VALE DO ACARAÚ
FRANCISCO DAIRON MOURÃO DE ALBUQUERQUE
cPw.12.953.013-34

s
1€.rs

qä

Ev¡
Arrxlrrtäflä

ÿ-*qrlo Ét*,

DE

^"1?þ
ì

ç(}VËFlh,¡{} M U Í'¡ I tl Plt'L o
iJ

ANEXO úNICO DA ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DO

APRESENTADOS E PLANO DE TRABALHO DA CHAMADA PÚSLIC.A

26.04.0u2023.04 (oBJETo: CHAMADA pÚnltcn VISANDO Á CooPERAÇÃo

Mútu.t, coLIMANDo o DESENVOLVIMENTO E INTENSIFICAÇ¡,o l¿,s AÇOES

NA Ánn¿. Do ESPoRTE coMo F'oRMA DE FoMENTAR AS PRÁTICAS

DESPORTIVAS DE MELHORAR AS CONUIçOUS EXISTENTES PARA

DESEMrENHo DAS A,TIVIDADES DESSA nsrÉcm¡

TABELA DE PONTOS

4l¡tllll"l:ìl'f tiR.\ l)l:;'\ll{}fi'l:\lr,\
cNÞJ. a6.6g2.44rn/O0Ü1tt1 / ('çÝ: Q6.t 20-22C-1t

.a,v {;eÐerÐl AliFiÕ do SÅ¡ìtQ3, 1343 I CËP:62 S4Ð"Oi)C

vr's,!qôû1ôÍl¡c,ð.c4.¡J0v bf

2DOS DOCUMENTOS APRESENTADOSORGANIZAÇI
2O DO PLANO DE TRABALHOORGANIZA
JJUSTIFICATIVAS DO PROJETO
JA SEREM DESENVOLVIDASATIVIDADES/A

10 PONTOSPONTUA